yüzyılın ilk yarısında
inşa edilen cami ve türbe.

_j

İlhanlılar'ın Niğde valisi Sungur Ağa ta
rafından yaptırılan binanın inşa tarihi ke
sin olarak bilinmemekle birlikte minare
kaidesinde yer alan vergi kimbesindeki 735
( 1335) tarihi binanın tamamlanma yılı ola
rak kabul edilmektedir. Diğer t araftan ya
pının minberindeki başka bir kitabede Sun
gur Ağa ile Ebu Said Sahadır Han'ın adı

Sungur
Ağa camii

geçmektedir. Bundan dolayı yapı 1316-
1335 yılları arasında inşa edilmiş olmalıdır.

Cami esasında kıb1eye dikey üç nefli pla
na göre yapılmıştır.

Sağdaki levhada Kur'an'dan ayet
ler, soldaki Ievhada Hacı Muhammed ola
rak usta kitabesi bulunmaktadır. Alt bö
lüm bezernesiz bırakılmış ve bu kısım dış
etkilerle aşınmıştır. Ortadaki panolarda on
dört kollu yıldızdan gelişen geometrik bir
düzenleme görülmektedir. Taçkapıda gi
riş açıklığının üst kısmında Karamanoğul
ları'na ait 874 (1469-70) tarihli vergi kita
besi mevcuttur. Ahşap kapı kanatlarının
da bu tarihte yapılmış olabileceği tahmin
edilmektedir.

Günümüzde Niğde'deki Dışarı Camii'n
de bulunan, Sungur Ağa'nın adının geçti
ği yapının orüinal ahşap minberi son de
rece özenli bir işçiliğin ürünüdür.

960 (1553) yılında istanbul'da doğdu.
Kanuni Sultan Süleyman devri kazaskerle
rinden İskilipli Molla Cafer Çelebi'nin oğ
ludur. Babasından ve Zenbillizade Fudayl
Çelebi'den ders aldıktan sonra amcazade-

si olan Ebüssuud Efendi'ye intisap ederek
977'de (ı 569) ona mülazım oldu. Ardın
dan müderrislik görevine başladı.